患者様・家族様・関係者様

令和 8年 2月 1日

面会時間変更のお知らせ

平素より当院の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

このたび、患者さまおよびご家族の皆さまの利便性向上を目的として、面会時間

を下記のとおり変更いたします。

記

【変更開始日】

令和 8 年 2 月 9 日（月）より

【変更前】

面会可能日時：14：00～17：00（最終受付 16：45）※全日（平日・土日祝含む）

【変更後】

面会可能日時：14：00～19：00（最終受付 18：45）※全日（平日・土日祝含む）

なお、面会にあたっては、引き続き院内ルールに従っていただきますようお願い

いたします。

以 上

今後とも、患者さまに安心して療養していただける環境づくりに努めてまい

りますので、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

医療法人裕紫会 中谷病院 病院長